2

	[bookmark: _GoBack]Приложение №1

к Порядку
предоставления грантов в форме субсидий на поддержку творческих коллективов, созданных в муниципальных учреждениях культуры и искусства Уссурийского городского округа

	Бланк учреждения

Исх.номер, дата

	Начальнику управления культуры администрации Уссурийского городского округа

Заявка.

Прошу рассмотреть документы (название творческого коллектива, название учреждения) (далее – творческий коллектив) на участие в отборе творческих коллективов, созданных в муниципальных учреждениях культуры и искусства Уссурийского городского округа, для предоставления грантов в форме субсидий.
Приложение:
1. документы, содержащие сведения о руководителях (педагогах) творческого коллектива (фамилия, имя, отчество (при наличии), сведения о творческом коллективе (наименование, год основания, списочный состав и возраст участников) за последние три года, предшествующие году подачи Заявки (с разбивкой по годам);
2. копии документов, подтверждающих присвоение творческому коллективу звания «Образцовый коллектив любительского художественного творчества» или «Народный коллектив любительского художественного творчества»;
3. согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике отбора,  о подаваемой участником отбора заявке, иной информации об участнике отбора, связанной с соответствующим отбором.

Руководитель учреждения 				________________              МП